
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio 1° 

 

 

 

 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna, Via Giudice Guglielmo n° 46 09131 Cagliari 

www.sardegna.istruzione.it  - e-mail: direzione-sardegna@istruzione.it  

 

 Cagliari (per la data, vedere la segnatura) 
 
 

OGGETTO: Call per adesione a Consorzio USR Sardegna per mobilità Erasmus - Nomina 
Commissione 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA la propria Call prot. 9732 del 02/05/2022 per adesione a Consorzio USR Sardegna per 

mobilità Erasmus+, 
CONSIDERATO che si rende ora necessario procedere alla valutazione delle candidature pervenute, 
RAVVISATA la necessità di coinvolgere un rappresentante per ciascuno dei 4 obiettivi del piano 

Erasmus dell’Ufficio, 
ACQUISITA la disponibilità dalle persone interessate, 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
La Commissione per l’analisi e la valutazione delle candidature al Consorzio Erasmus+ 2022 è 

costituita come segue: 
 

1. Presidente: D.T. Luca Arca, Dirigente Tecnico presso l’USR Sardegna, 
2. Componente (con funzione di segretaria): Anna Rita Vizzari, Docente comandata presso 

l’USR Sardegna, 
3. Componente: Nicoletta Cao, Docente comandata presso l’USR Sardegna, 
4. Componente: Giampaolo Farci, Docente utilizzato presso l’USR Sardegna. 

 
Art. 2 

Nessun compenso o indennità è dovuto ai componenti la Commissione. 
 

Art. 3 
Del presente provvedimento viene data pubblicità tramite pubblicazione sul sito web di questa 

Direzione Generale. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Francesco Feliziani 
(firmato digitalmente) 
 
 

http://www.sardegna.istruzione.it/
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
http://www.sardegna.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRSA.REGISTRO%20UFFICIALE(U).0009732.02-05-2022.pdf

		2022-06-29T11:26:43+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2022-06-29T14:03:02+0200
	protocollo




